
Od: czorders@thermofisher.com
Komu:
Kopie: i
Predmět: 104522 SO // Objednávka
Datum: 29. ledna 2018 14:40:45
Prílohy: image_part_6139611978157641.png

Dobry den pani ,

Dekujeme Vam za Vasi objednavku, kterou timto potvrzujeme. Cislo objednavky v nasem systemu je: 104522 SO. Chtela bych
Vas poprosit o prekontrolovani poctu objednanych produktu a potvrzeni konecne ceny objednavky:

 

 

Objednavku jsem uz zadala do naseho systemu, jakmile od Vas obdrzime potvrzeni, muzeme ji hned aktivovat.

Pokud potrebujete objednavku zverejnit v registru, prosim dejte nam po zverejneni vedet, abychom ji mohli uvolnit a
vyfakturovat.

 Dekuji Vam a preji pekny den,

Customer Care – Zákaznické Centrum
 
 
Thermo Fisher Scientific
Life Technologies Czech Republic s.r.o.
V Celnici 1031/4
11000 Praha, Czech Republic
Tel: (+420) 235-302-459
Fax: (+420) 227-204-750
 
czorders@thermofisher.com 
www.lifetechnologies.com 

mailto:czorders@thermofisher.com
file:////c/www.lifetechnologies.com

Order Number 104522 s0 00578
sodTo s e
spTo e e wrusTPATOL FrZIOL
Order Totals (Including B/0's - If Applicable)
Product Total Freight and Misc Total
ccods 115
Tem order
Number Descl Date um Quantity.
4331182 FG,OFF THE SHELF GX SET 29/01/2018 EA 1.0000 3,432.00
4331182 FG,OFF THE SHELF GX SET 29/01/2018 EA 1.0000 3,432.00
4331182 FG,OFF THE SHELF GX SET 29/01/2018 EA 1.0000 3,432.00
4440045 "TAQMAN UNIVERSAL MMIX IT 29/01/2018 EA 1.0000 33,900.00
4440038 "TAQMAN UNIVERSAL MMIX IT 29/01/2018 EA 5.0000
4326270 TF,384-WELL CLEAR OPTICAL 29/01/2018 EA 1.0000 38,500.00
4309849 FG,384-WELL CLEAR RXN PLATE 29/01/2018 EA 10.0000
4311971 FG,OPTICAL ADHESIVE COVERS. 29/01/2018 EA 1.0000 3,160.00
DRYICE DRY ICE CHARGE 29/01/2018 EA 1.0000 907.00
orderTot . 8,753.00
Taxabe Amount 86,763.00
& TaxRate2100% 18,2023
Freight Charges 4
vorcEToTAL 10458323






On 1/29/2018 2:09 PM,  ( @lf1.cuni.cz ) wrote:

CAUTION: This email originated from outside of the organization. Do not click links or open attachments unless you recognize the sender and
know the content is safe.

Dobrý den,
 
Přeposílám email, který jsem poslala paní  a prosím o zprocesování objednávky.
 
 
S pozdravem
 
 

Vedoucí grantového oddělení
Univerzita Karlova
1. lékařská fakulta
Kateřinská 32
121 08 Praha 2
Tel.: 
Mail: lf1.cuni.cz

________________________________
Odesílatel uvádí, že pokud je tato zpráva součástí právního jednání závazkového, zejména obchodního charakteru a není v textu zprávy výslovně uvedeno jinak, je tato
zpráva pouhou informací. S odvoláním na příslušná ustanovení z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, dále odesílatel sděluje, že jej obsah této zprávy v žádném směru
nezavazuje a že zejména nemá v úmyslu touto zprávou uzavřít smlouvu, přijmout nabídku ani potvrdit uzavření smlouvy. Tato zpráva není jednáním o smlouvě a
nezakládá předsmluvní odpovědnost odesílatele.

 
From:  [mailto: @lf1.cuni.cz] 
Sent: Monday, January 29, 2018 11:35 AM
To: '  <i @thermofisher.com>
Subject: RE: Objednávka
 
Dobrý den,
 
V příloze posílám upravené dle nabídky.
 
 
S pozdravem
 
 
 

Vedoucí grantového oddělení
Univerzita Karlova
1. lékařská fakulta
Kateřinská 32
121 08 Praha 2
Tel.: 
Mail: @lf1.cuni.cz 

________________________________
Odesílatel uvádí, že pokud je tato zpráva součástí právního jednání závazkového, zejména obchodního charakteru a není v textu zprávy výslovně uvedeno jinak, je tato
zpráva pouhou informací. S odvoláním na příslušná ustanovení z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, dále odesílatel sděluje, že jej obsah této zprávy v žádném směru
nezavazuje a že zejména nemá v úmyslu touto zprávou uzavřít smlouvu, přijmout nabídku ani potvrdit uzavření smlouvy. Tato zpráva není jednáním o smlouvě a
nezakládá předsmluvní odpovědnost odesílatele.

 
From:  [mailto: a@thermofisher.com] 
Sent: Thursday, January 25, 2018 11:59 AM
To:  < @lf1.cuni.cz>
Subject: RE: Objednávka
 
Dobry den pani ,



 
Dakujem, chcem Vas poprosit o upresnenie celkovej ceny.
Cena s DPH podla nabidky je 104 983,23Kc.

 
Posielam nabidku v prilohe.
Chcem sa spytat ci poslete novu objednavku, alebo mozeme realizovat objednavku kde cena bude 104,983,23Kc
 
Vy uvadzate na objednavke cenu 103 885.76 Kc.
 
Dakujem a prajem pekny den,
Ostavam so srdecnym pozdravom,
Ingrid Siskova
 

Account Manager
Life Sciences Solutions
Thermo Fisher Scientific
 
Life Technologies Czech Republic s.r.o.
V Celnici 1031/4  |  110 00 Praha 1  |  Česká republika
 
Mobile: 

  |  www.thermofisher.com 
 
 
From:  [mailto: a@lf1.cuni.cz] 
Sent: Thursday, January 25, 2018 11:44 AM
To: 
Subject: Objednávka
 
CAUTION: This email originated from outside of the organization. Do not click links or open attachments unless you recognize the sender and
know the content is safe.

 
Dobrý den,
 
V příloze zasílám objednávku.
 
Objednatel informuje adresáta návrhu, že je subjektem dle ust. § 2 odst. 1 písm. e)  z.č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, v platném znění, (dále jen zákon a RS), a na smlouvy jím uzavírané se vztahuje povinnost uverejnění
prostřednictvím RS nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. Nejdříve uverejněním v RS nabývá smlouva
účinnosti. Smlouva neuveřejněná ani do 3 měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, je zrušena od počátku. Podrobnosti
k RS jsou zveřejněny na http://www.mvcr.cz/clanek/registr-smluv.aspx 
 
Vzhledem k výše uvedenému prosím o zaslání PÍSEMNÉHO potvrzení objednávky.
 
S pozdravem
 
 

Vedoucí grantového oddělení
Univerzita Karlova
1. lékařská fakulta
Kateřinská 32
121 08 Praha 2
Tel.: 
Mail: @lf1.cuni.cz 

file:////c/www.thermofisher.com
https://urldefense.proofpoint.com/v2/url?u=http-3A__www.mvcr.cz_clanek_registr-2Dsmluv.aspx&d=DwMFBA&c=q6k2DsTcEGCcCb_WtVSz6hhIl8hvYssy7sH8ZwfbbKU&r=KEHN3V3mI3QR50WempmWdomGvqzN2wE3pNvcgQpzw88&m=QW-J5jjgr_frYMEfwWbzjxqMal_RibsXid1Fn6TP08Y&s=gohGEJx3CmYtnO8Y7oXi9rMsHKSB7pJfyoOYjhhhP2Q&e=



